
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í

z 27. zasedání Zastupitelstva města Kolína
 konané dne 20.06.2022

1526/27/ZM/2022 Návrh na schválení návrhové komise

I. Zastupitelstvo města schvaluje
 
návrhovou komisi 27. zasedání Zastupitelstva města Kolína v následujícím složení:

1. Filip Šádek, zastupitel
2. PhDr. Tomáš Růžička, zastupitel
3. Ing. Václav Kmoch, zastupitel

 
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1527/27/ZM/2022 Návrh na schválení ověřovatelů zápisu

I. Zastupitelstvo města schvaluje
ověřovatele zápisu z 27. zasedání Zastupitelstva města Kolína:

1. Mgr. Lukáše Kačera, zastupitele
2. Irenu Fuchsovou, zastupitelku

 
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

1528/27/ZM/2022 Návrh na schválení programu zasedání Zastupitelstva města Kolína

I. Zastupitelstvo města schvaluje
předložený program 27. zasedání Zastupitelstva města Kolína
 
Program

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1.
Zahájení schůze Zastupitelstva města Kolína

 Předkládá: Předsedající

2. Složení slibu nového zastupitele města Kolína



Předkládá: Předsedající

3.

Návrh na schválení návrhové komise
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
 Schválil: Mgr. Michael Kašpar

4.

Návrh na schválení ověřovatelů zápisu
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
 Schválil: Mgr. Michael Kašpar

5.

Návrh na schválení programu zasedání Zastupitelstva města Kolína
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
 Schválil: Mgr. Michael Kašpar

6.

Návrh na schválení "Zásad pro spolupráci s investory na rozvoji veřejné infrastruktury města
Kolína"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Miroslav Káninský

 Schválil: Ing. Miroslav Káninský

7.

Návrh na uzavření splátkového kalendáře
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Lucie Kučerová
 Schválil: Ing. Josef Michalčík

8.

Návrh na poskytnutí dotace pro Regionální muzeum v Kolíně, příspěvková organizace, na akci
"Technické vybavení Turistického informačního centra"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Lenka Borseníková

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

9.

Návrh na poskytnutí dotace pro Českou tábornickou unii - T.K. ARNIKA Kolín, p.s. ,na akci
"Dofinancování první etapy revitalizace střechy klubovny"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Lenka Borseníková

 Schválil: Mgr. Petr Kesner

10.

Návrh na poskytnutí dotace pro BC Kolín s.r.o. na akci "BC Kolín v Evropském poháru ALPE
ADRIA CUP - AAC"

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
 Schválil: Mgr. Petr Kesner

11.

Návrh OZV, kterou se zakazuje požívání alkoholických nápojů za účelem zabezpečení místních
záležitostí veřejného pořádku na vymezených veřejných prostranstvích

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš



12. Návrh na bezúplatný převod vodárenského majetku dobrovolnému svazku obcí
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Klára Vokřálová
 Schválil: Ing. Jan Kokeš

13.

Návrh na schválení výkupu pozemku parc. č. 159/1, od společnosti Farma Ryšánek a.s., do
vlastnictví města Kolína

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Klára Vokřálová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

14.

Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 277/19 v kat. území Sendražice u Kolína v sektoru
"I" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Klára Vokřálová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

15.

Návrh na prodej pozemku parc. č. st. 4201 v katastrálním území Kolín z vlastnictví města Kolína
do vlastnictví fyzických osob

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Karel Chudoba

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

16.

Návrh na prodej pozemku parc. č. st. 4202 v katastrálním území Kolín z vlastnictví města Kolína
do vlastnictví fyzické osoby

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Karel Chudoba

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

17.

Návrh na prodej pozemku parc. č. st. 4932/17 v katastrálním území Kolín, ve vlastnictví města
Kolína do vlastnictví fyzické osoby

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jitka Vacková

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

18.

Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům bytových jednotek v
rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech bytových domů

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Karel Chudoba

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

19.

Návrh na schválení Dodatku č. 2 ke Smlouvě o smlouvě budoucí kupní na prodej pozemku parc.
č. 637/101 v kat. území Ovčáry u Kolína v sektoru "D" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry do
vlastnictví společnosti Organic technology Moravia, s.r.o.

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Klára Vokřálová

 Schválil: Ing. Jan Kokeš

20. Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína společnosti Prostor
plus, o.p.s. - SaS pro rodiny s dětmi

 Předkládá: Michal Najbrt
 



Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schválil: Ing. Mgr. Zdenka Dušková

21.

Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína společnosti Prostor
plus, o.p.s. - Kontaktní centrum Kolín

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.

 Schválil: Ing. Mgr. Zdenka Dušková

22.

Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína společnosti Prostor
plus, o.p.s. - terénní program

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.

 Schválil: Ing. Mgr. Zdenka Dušková

23.

Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína společnosti Prostor
plus, o.p.s. - nízkoprahové zařízení Kolárka

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.

 Schválil: Ing. Mgr. Zdenka Dušková

24.

Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína společnosti Prostor
plus,o.p.s. - terénní program uživatelé

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.

 Schválil: Ing. Mgr. Zdenka Dušková

25.

Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína společnosti Prostor
plus, o.p.s. - poradna pro závislost

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.

 Schválil: Ing. Mgr. Zdenka Dušková

26.

Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína pro Domácí hospic
Srdcem - hospicová služba

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.

 Schválil: Ing. Mgr. Zdenka Dušková

27.

Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína pro Domácí hospic
Srdcem - poradenství

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.

 Schválil: Ing. Mgr. Zdenka Dušková

28.

Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína pro Volno - SaS
pro seniory a OZP

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.

 Schválil: Ing. Mgr. Zdenka Dušková

29. Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína pro Volno - SaS



pro rodiny s dětmi
Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
 Schválil: Ing. Mgr. Zdenka Dušková

30.

Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína pro Volno - sociální
rehabilitace

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.

 Schválil: Ing. Mgr. Zdenka Dušková

31.

Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína pro Volno -
odlehčovací služby

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.

 Schválil: Ing. Mgr. Zdenka Dušková

32.

Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína pro Mela, o.p.s. -
denní stacionář

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.

 Schválil: Ing. Mgr. Zdenka Dušková

33.

Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína pro Mela, o.p.s. -
sociální rehabilitaci

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.

 Schválil: Ing. Mgr. Zdenka Dušková

34.

Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína pro Mela, o.p.s. -
chráněné bydlení

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.

 Schválil: Ing. Mgr. Zdenka Dušková

35.

Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína pro Clementas
Kolín

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.

 Schválil: Ing. Mgr. Zdenka Dušková

36.

Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína pro Clementas
Mlékovice

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.

 Schválil: Ing. Mgr. Zdenka Dušková

37. Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína pro SeneCura
odlehčovací služby

 Předkládá: Michal Najbrt
 



Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
Schválil: Ing. Mgr. Zdenka Dušková

38.

Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína pro SeneCura DZR
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
 Schválil: Ing. Mgr. Zdenka Dušková

39.

Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína pro Farní charitu
Kolín - centrum Kohoutek

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.

 Schválil: Ing. Mgr. Zdenka Dušková

40.

Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína pro Oblastní
charita KH

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.

 Schválil: Ing. Mgr. Zdenka Dušková

41.

Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína pro Centrum pro
integraci cizinců

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.

 Schválil: Ing. Mgr. Zdenka Dušková

42.

Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína pro Povídej
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
 Schválil: Ing. Mgr. Zdenka Dušková

43.

Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína pro Respondeo
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
 Schválil: Ing. Mgr. Zdenka Dušková

44.

Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína pro LECCOS
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
 Schválil: Ing. Mgr. Zdenka Dušková

45.

Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína pro Spirálu pomoci
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
 Schválil: Ing. Mgr. Zdenka Dušková

46.

Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína pro Farní charitu
Kolín

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.

 Schválil: Ing. Mgr. Zdenka Dušková



47. Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína pro Diakonie ČCE
Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
 Schválil: Ing. Mgr. Zdenka Dušková

48.

Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína pro FOKUS
Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
 Schválil: Ing. Mgr. Zdenka Dušková

49.

Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína společnosti Prostor
plus, o.p.s. - dluhová poradna

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.

 Schválil: Ing. Mgr. Zdenka Dušková

50.

Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína pro Člověk v tísni
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.
 Schválil: Ing. Mgr. Zdenka Dušková

51.

Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína pro Domácí hospic
Srdcem - půjčovna pomůcek

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Monika Kroupová DiS.

 Schválil: Ing. Mgr. Zdenka Dušková

52.

Návrh na schválení zvýšení neinvestiční dotace pro Správu městských sportovišť Kolín, a.s. a na
schválení uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Ing. Petr Villner

 Schválil: Ing. Petr Villner

53.

Zápis z jednání finančního výboru ze dne 15.06.2022
 Předkládá: Ing. Václav Kmoch

Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
 Schválil: Mgr. Michael Kašpar

54.

Návrh na schválení IV. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2022
 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Ing. Petr Villner
 Schválil: Ing. Petr Villner

55.

Zápis z jednání kontrolního výboru ze dne 16.06.2022
 Předkládá: Ing. Martin Škorpík

 Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
 Schválil: Mgr. Michael Kašpar

56.
Diskuze - dotazy a připomínky občanů města Kolína

 Předkládá: Předsedající

57. Diskuze - dotazy a připomínky členů ZM
 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Předkládá: Předsedající

58.
Zpráva návrhové komise

 Předkládá: Předsedající

59.
Závěr

 Předkládá: Předsedající

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ]

1529/27/ZM/2022 Návrh na schválení "Zásad pro spolupráci s investory na rozvoji veřejné
infrastruktury města Kolína"

I. Zastupitelstvo města schvaluje
"Zásady pro spolupráci s investory na rozvoji veřejné infrastruktury města Kolína"

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Miroslavu Káninskému

1.1. zajistit zveřejnění "Zásad pro spolupráci s investory na rozvoji veřejné infrastruktury města
Kolína" ve strategických dokumentech města Kolína

Termín: 15.07.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 4 ]

1530/27/ZM/2022 Návrh na uzavření splátkového kalendáře

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření splátkového kalendáře s paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░  na uhrazení dlužné částky ░░░░ ░░ formou splátek po 3.000 Kč měsíčně od
06/2022, a to pod ztrátou výhody splátek.
 

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Lucii Kučerové

1.1. vyrozumět žadatelku o rozhodnutí Zastupitelstva města Kolína a v případě souhlasu ZM s
uzavřením splátkového kalendáře tento splátkový kalendář s žadatelkou uzavřít.

Termín: 30.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1531/27/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace pro Regionální muzeum v Kolíně, příspěvková
organizace, na akci "Technické vybavení Turistického informačního centra"



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Regionální muzeum v Kolíně, příspěvková organizace, IČO 00410047, se
sídlem Karlovo náměstí 8, 280 02 Kolín I, na akci "Technické vybavení Turistického informačního
centra" ve výši 100 000 Kč z rozpočtu města Kolína na rok 2022.
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1532/27/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace pro Regionální muzeum v Kolíně, příspěvková
organizace, na akci "Technické vybavení Turistického informačního centra"

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy s Regionální muzeum v Kolíně, příspěvková organizace, IČO
00410047, se sídlem Karlovo náměstí 8, 280 02 Kolín I, na akci "Technické vybavení Turistického
informačního centra".

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávní
smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené Zastupitelstvem města Kolína dne
24. 01. 2022 usnesením 1303/24/ZM/2022 a poskytnutí finančních prostředků dle platných
kritérií.

Termín: 20.07.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1533/27/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace pro Českou tábornickou unii - T.K. ARNIKA Kolín,
p.s. ,na akci "Dofinancování první etapy revitalizace střechy klubovny"

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace pro Českou tábornickou uniii - T.K. ARNIKA Kolín, p.s., se sídlem Okružní 237,
280 02 Kolín V, IČO 70132640, na akci "Dofinancování první etapy revitalizace střechy
klubovny" ve výši 39.926 Kč. Původní poskytnutá dotace ve výši 300.000 Kč bude navýšena na
339.926 Kč.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1534/27/ZM/2022 Návrh na poskytnutí dotace pro Českou tábornickou unii - T.K. ARNIKA Kolín,
p.s. ,na akci "Dofinancování první etapy revitalizace střechy klubovny"

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy s Českou tábornickou uniii - T.K. ARNIKA Kolín, p.s., se sídlem
Okružní 237, 280 02 Kolín V, IČO 70132640,  na akci "Dofinancování první etapy revitalizace
střechy klubovny".



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1. vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání dodatku dle schváleného
vzoru Zastupitelstvem města Kolína dne 24. 01. 2022 usnesením 1304/24/ZM/2022 a
poskytnutí finančních prostředků dle platných kritérií.

Termín: 20.07.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1535/27/ZM/2022 Návrh OZV, kterou se zakazuje požívání alkoholických nápojů za účelem
zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku na vymezených veřejných prostranstvích

I. Zastupitelstvo města schvaluje
Obecně závaznou vyhlášku, kterou se zakazuje požívání alkoholických nápojů za účelem zabezpečení
místních záležitostí veřejného pořádku na vymezených veřejných prostranstvích, jež je nedílnou součástí
tohoto usnesení

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Janu Kokešovi

1.1. vedoucímu Odboru správy městského majetku, zajistit předání schválené OZV příslušné
kolegyni, která zajišťuje zaslání právního předpisu ke zveřejnění do Sbírky právních předpisů
územních samosprávných celků a některých správních úřadů 

Termín: 01.07.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

1536/27/ZM/2022 Návrh na bezúplatný převod vodárenského majetku dobrovolnému svazku obcí

I. Zastupitelstvo města schvaluje
bezúplatný převod vodárenského majetku, a to:

vodovodního řadu, včetně vodárenských objektů, které tvoří spolu s vodovodním řadem funkční
celek, vybudovaného na pozemcích, jenž jsou uvedeny v tabulce, která je přílohou č. 1, a
zakresleny v situaci, která tvoří přílohu č. 2,
pozemku st. č. 7496 o výměře 1.159 m2, zastavěná plocha nádvoří jehož součástí je stavba bez
čp/če, tech. vybavení v k.ú. Kolín, 

do vlastnictví Vodohospodářského sdružení Kolín, IČ 61882976, se sídlem Havelcova 70, 280 00 Kolín
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1537/27/ZM/2022 Návrh na bezúplatný převod vodárenského majetku dobrovolnému svazku obcí



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje
 smlouvu o bezúplatném převodu vodárenského majetku, a to:

vodovodního řadu, včetně vodárenských objektů, které tvoří spolu s vodovodním řadem funkční
celek, vybudovaného na pozemcích, jenž jsou uvedeny v tabulce, která je přílohou č. 1, a
zakresleny v situaci, která tvoří přílohu č. 2,
pozemku st. č. 7496 o výměře 1.159 m2, zastavěná plocha nádvoří jehož součástí je stavba bez
čp/če, tech. vybavení v k.ú. Kolín, 

do vlastnictví Vodohospodářského sdružení Kolín, IČ 61882976, se sídlem Havelcova 70, 280 02
Kolín, kdy smlouva je uvedena v příloze jako součást tohoto usnesení

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Janu Kokešovi

1.1. vedoucímu Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy dle bodu II
tohoto usnesení

Termín: 31.07.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1538/27/ZM/2022 Návrh na schválení výkupu pozemku parc. č. 159/1, od společnosti Farma
Ryšánek a.s., do vlastnictví města Kolína

I. Zastupitelstvo města schvaluje
výkup pozemku parc. č. 159/1, zahrada o výměře 183 m2 v kat. území a obci Kolín, z vlastnictví
společnosti Farma Ryšánek a.s., IČ 08696977, se sídlem Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha-Krč, do
vlastnictví města Kolína, za sjednanou kupní cenu ve výši 500.000 Kč včetně DPH

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1539/27/ZM/2022 Návrh na schválení výkupu pozemku parc. č. 159/1, od společnosti Farma
Ryšánek a.s., do vlastnictví města Kolína

I. Zastupitelstvo města schvaluje
kupní smlouvu na výkup pozemku parc. č. 159/1, zahrada o výměře 183 m2 v kat. území a obci Kolín, z
vlastnictví společnosti Farma Ryšánek a.s., IČ 08696977, se sídlem Antala Staška 1859/34, 140 00 Praha-
Krč, do vlastnictví města Kolína, za sjednanou kupní cenu ve výši 500.000 Kč včetně DPH, která je
nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Janu Kokešovi

1.1. vedoucímu Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy dle bodu II
tohoto usnesení



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 31.07.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1540/27/ZM/2022 Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 277/19 v kat. území Sendražice u
Kolína v sektoru "I" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej pozemku parc. č. 277/19 o výměře 7.432 m2 v kat. území Sendražice u Kolína v sektoru
"I" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti KOVOWORK s.r.o,
IČ 07195583, se sídlem Na Návsi 388, 280 02 Veltruby, za kupní cenu ve výši 468 Kč/m2 + DPH, tj. za
kupní cenu 3.478.176 + DPH, sníženou, dle znaleckého posudku č. 1222-5/2022 vypracovaným
znaleckou kanceláří APELEN Valuation a.s., o věcné břemeno spočívající v umístění nadzemního
elektrického vedení vysokého napětí o částku 1.084.456 Kč + DPH, z čehož vyplývá celková kupní cena
ve výší 2.393.720 Kč + DPH

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1541/27/ZM/2022 Návrh na schválení prodeje pozemku parc. č. 277/19 v kat. území Sendražice u
Kolína v sektoru "I" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry

I. Zastupitelstvo města schvaluje
kupní smlouvu na prodej pozemku parc. č. 277/19 o výměře 7.432 m2 v kat. území Sendražice u Kolína v
sektoru "I" Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví
společnosti KOVOWORK s.r.o, IČ 07195583, se sídlem Na Návsi 388, 280 02 Veltruby, za kupní cenu ve
výši 468 Kč/m2 + DPH, tj. za kupní cenu 3.478.176 + DPH, sníženou, dle znaleckého posudku č. 1222-
5/2022 vypracovaným znaleckou kanceláří APELEN Valuation a.s., o věcné břemeno spočívající v
umístění nadzemního elektrického vedení vysokého napětí o částku 1.084.456 Kč + DPH, z čehož
vyplývá celková kupní cena ve 2.393.720 + DPH, kdy kupní smlouva je uvedena v příloze jako součást
tohoto usnesení

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Janu Kokešovi

1.1. vedoucímu Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné kupní smlouvy dle
bodu II tohoto usnesení

Termín: 29.07.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1542/27/ZM/2022 Návrh na prodej pozemku parc. č. st. 4201 v katastrálním území Kolín z
vlastnictví města Kolína do vlastnictví fyzických osob

I. Zastupitelstvo města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

prodej pozemku parc. č. st. 4201 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 24 m2, to vše v katastrálním
území Kolín a obci Kolín z vlastnictví města Kolína do vlastnictví manželů ░░░░ ░░░░ ░░  a ░░░░
░░░░ ░░░░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , za kupní cenu 1.542 Kč/m2, tj.
za celkovou kupní cenu 38.007 Kč

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1543/27/ZM/2022 Návrh na prodej pozemku parc. č. st. 4201 v katastrálním území Kolín z
vlastnictví města Kolína do vlastnictví fyzických osob

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření kupní smlouvy na prodej pozemku parc. č. st. 4201 zastavěná plocha a nádvoří o výměře
24 m2, to vše v katastrálním území Kolín a obci Kolín, kde prodávajícím bude město Kolín a
kupujícím manželé ░░░░ ░░░░ ░  a ░░░░ ░░░░ ░░░░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ , za kupní cenu 1.542 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu 38.007 Kč, která je nedílnou součástí
tohoto usnesení

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Janu Kokešovi

1.1. vedoucímu Odboru správy městského majetku, uzavřít kupní smlouvu dle bodu II tohoto
usnesení

Termín: 31.07.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1544/27/ZM/2022 Návrh na prodej pozemku parc. č. st. 4202 v katastrálním území Kolín z
vlastnictví města Kolína do vlastnictví fyzické osoby

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej pozemku parc. č. st. 4202 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 20 m2, to vše v katastrálním
území Kolín a obci Kolín z vlastnictví města Kolína do vlastnictví ░░░░ ░░░░ ░░░░ , bydlištěm ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , za kupní cenu 1.542 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu 30.840 Kč

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1545/27/ZM/2022 Návrh na prodej pozemku parc. č. st. 4202 v katastrálním území Kolín z
vlastnictví města Kolína do vlastnictví fyzické osoby

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření kupní smlouvy na prodej pozemku parc. č. st. 4202 zastavěná plocha a nádvoří o výměře
20 m2, to vše v katastrálním území Kolín a obci Kolín, kde prodávajícím bude město Kolín a
kupujícím░░░░ ░░░░ ░░░ , bydlištěm░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za kupní
cenu 1.542 Kč/m2, tj. za celkovou kupní cenu 30.840 Kč, která je nedílnou součástí tohoto usnesení



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Janu Kokešovi

1.1. vedoucímu Odboru správy městského majetku, uzavřít  kupní smlouvu dle bodu II tohoto
usnesení

Termín: 31.07.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1546/27/ZM/2022 Návrh na prodej pozemku parc. č. st. 4932/17 v katastrálním území Kolín, ve
vlastnictví města Kolína do vlastnictví fyzické osoby

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej pozemku parc. č. st. 4932/17 v k. ú. Kolín o výměře 13 m2 ve vlastnictví města Kolína do
vlastnictví ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za kupní cenu 22.100 Kč

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1547/27/ZM/2022 Návrh na prodej pozemku parc. č. st. 4932/17 v katastrálním území Kolín, ve
vlastnictví města Kolína do vlastnictví fyzické osoby

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření kupní smlouvy na prodej pozemku parc. č. st. 4932/17 v k. ú. Kolín o výměře 13 m2 z vlastnictví
města Kolína do vlastnictví ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , která je nedílnou součástí
tohoto usnesení 

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Janu Kokešovi

1.1. vedoucímu Odboru správy městského majetku, zajistit prodej a uzavření kupní smlouvy
dle bodu I a II tohoto usnesení 

Termín: 31.07.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1548/27/ZM/2022 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech
bytových domů

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým domem
vlastníkovi bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

společných částech bytového domu za cenu 1.895 Kč/m2 v souladu s podmínkami usnesení
Zastupitelstva města Kolína č. 720/2020 ze dne 22.06.2020.

parc. č. st. 3933 o výměře 339 m2, podíl o velikosti 7464/206745, v ulici Tyršova 775, vlastníkovi
bytové jednotky č. ░░░░  ░░░░ ░░░ narozené ░░░░ ░░ , bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░ , za 23.193 Kč

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1549/27/ZM/2022 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech
bytových domů

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým domem
vlastníkovi bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na
společných částech bytového domu za cenu 1.895 Kč/m2 v souladu s podmínkami usnesení
Zastupitelstva města Kolína č. 720/2020 ze dne 22.06.2020.

parc. č. st. 6245 o výměře 524 m2, podíl o velikosti 4448/428333, v ulici Podskalská 1357,
vlastníkovi bytové jednotky č. ░░░░ ░░░░ ░░░░ , narozené ░░░░ ░░ , bydlištěm ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za 10.312 Kč

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ]

1550/27/ZM/2022 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům bytových jednotek na společných částech
bytových domů

I. Zastupitelstvo města schvaluje
prodej jmenované části stavebního pozemku v katastrálním území a obci Kolín pod bytovým domem
vlastníkovi bytové jednotky v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na
společných částech bytového domu za cenu 1.895 Kč/m2 v souladu s podmínkami usnesení
Zastupitelstva města Kolína č. 720/2020 ze dne 22.06.2020.

parc. č. st. 6245 o výměře 524 m2, podíl o velikosti 4448/428333, v ulici Podskalská 1357,
vlastníkovi bytové jednotky č. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , narozené ░░░░ ░░ , bydlištěm ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , za 10.312 Kč

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Janu Kokešovi

1.1. vedoucímu Odboru správy městského majetku, uzavřít kupní smlouvy dle podmínek v bodech I
až III tohoto usnesení



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 30.07.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ]

1551/27/ZM/2022 Návrh na schválení Dodatku č. 2 ke Smlouvě o smlouvě budoucí kupní na prodej
pozemku parc. č. 637/101 v kat. území Ovčáry u Kolína v sektoru "D" Průmyslové zóny Kolín-
Ovčáry do vlastnictví společnosti Organic technology Moravia, s.r.o.

I. Zastupitelstvo města schvaluje
Dodatek č. 2 ev. č. 00598/2022 ke Smlouvě o smlouvě budoucí kupní ev. č. 970/2020 ve znění Dodatku
č. 1, na prodej pozemku parc. č. 637/101 o výměře 16.000 m2 v kat. území Ovčáry u Kolína v
sektoru D Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry, který vznikl na základě dosud nezapsaného geometrického
plánu č. 685-46/2020 z pozemku parc. č. 637/9, z vlastnictví města Kolína do vlastnictví společnosti
Organic technology Moravia, s.r.o., IČ 03587011, se sídlem nám. Svobody 527, Lyžbice, 739 61 Třinec,
za kupní cenu 441 Kč/m2 + DPH, tj. za celkovou kupní cenu 7.056.000 Kč + DPH, kdy dochází jednak k
prodloužení lhůty na uzavření vlastní kupní smlouvy o 6 měsíců, a to do 31.12.2022 a dále k
přiměřenému navýšení původně uhrazené rezervační zálohy, kdy Dodatek č. 2 je uveden v příloze jako
součást tohoto usnesení

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Janu Kokešovi

1.1. vedoucímu Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětného dodatku č. 2 dle
bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.07.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

1552/27/ZM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína
společnosti Prostor plus, o.p.s. - SaS pro rodiny s dětmi

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí programové dotace města Kolína společnosti Prostor plus, o.p.s., se sídlem na Pustině 1068,
Kolín, IČ 26594633 na sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi ve výši 10.000 Kč

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

1553/27/ZM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína
společnosti Prostor plus, o.p.s. - SaS pro rodiny s dětmi

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy uvedené v příloze o poskytnutí dotace společnosti Prostor plus, o.p.s., se
sídlem na Pustině 1068, Kolín, IČ 26594633 na sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Mgr. Zdence Duškové

1.1. vedoucí Odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy
o poskytnutí dotace

Termín: 30.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

1554/27/ZM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína
společnosti Prostor plus, o.p.s. - Kontaktní centrum Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí programové dotace města Kolína společnosti Prostor plus, o.p.s., se sídlem na Pustině 1068,
Kolín, IČ 26594633 na Kontaktní centrum Kolín" ve výši 80.000 Kč

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

1555/27/ZM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína
společnosti Prostor plus, o.p.s. - Kontaktní centrum Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy uvedené v příloze o poskytnutí dotace společnosti Prostor plus, o.p.s., se
sídlem na Pustině 1068, Kolín, IČ 26594633 na Kontaktní centrum Kolín

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Mgr. Zdence Duškové

1.1. vedoucí Odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy
o poskytnutí dotace

Termín: 30.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

1556/27/ZM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína
společnosti Prostor plus, o.p.s. - terénní program

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí programové dotace města Kolína  společnosti Prostor plus, o.p.s., se sídlem na Pustině 1068,
Kolín, IČ 26594633 na terénní sociální programy ve výši 20.000Kč

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

1557/27/ZM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

společnosti Prostor plus, o.p.s. - terénní program

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy uvedené v příloze o poskytnutí dotace  společnosti Prostor plus, o.p.s.,
se sídlem na Pustině 1068, Kolín, IČ 26594633 na terénní sociální programy.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Mgr. Zdence Duškové

1.1. vedoucí Odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy
o poskytnutí dotace

Termín: 30.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

1558/27/ZM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína
společnosti Prostor plus, o.p.s. - nízkoprahové zařízení Kolárka

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí programové dotace města Kolína  společnosti Prostor plus, o.p.s., se sídlem na Pustině 1068,
Kolín, IČ 26594633 na "Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež Kolárka" ve výši 20.000Kč

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

1559/27/ZM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína
společnosti Prostor plus, o.p.s. - nízkoprahové zařízení Kolárka

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy uvedené v příloze o poskytnutí dotace společnosti Prostor plus, o.p.s., se
sídlem na Pustině 1068, Kolín, IČ 26594633 na "Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež Kolárka" 

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Mgr. Zdence Duškové

1.1. vedoucí Odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy
o poskytnutí dotace

Termín: 30.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

1560/27/ZM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína
společnosti Prostor plus,o.p.s. - terénní program uživatelé



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí programové dotace města Kolína společnosti Prostor plus, o.p.s., se sídlem na Pustině 1068,
Kolín, IČ 26594633 na terénní programy pro uživatele návykových látek ve výši 50.000 Kč

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

1561/27/ZM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína
společnosti Prostor plus,o.p.s. - terénní program uživatelé

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy uvedené v příloze o poskytnutí dotace  společnosti Prostor plus, o.p.s.,
se sídlem na Pustině 1068, Kolín, IČ 26594633 na terénní programy pro uživatele návykových látek 

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Mgr. Zdence Duškové

1.1. vedoucí Odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy
o poskytnutí dotace

Termín: 30.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

1562/27/ZM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína
společnosti Prostor plus, o.p.s. - poradna pro závislost

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí programové dotace města Kolína společnosti Prostor plus, o.p.s., se sídlem na Pustině 1068,
Kolín, IČ 26594633 na poradnu pro závislost ve výši 20.000Kč

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

1563/27/ZM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína
společnosti Prostor plus, o.p.s. - poradna pro závislost

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy uvedené v příloze o poskytnutí dotace společnosti Prostor plus, o.p.s., se
sídlem na Pustině 1068, Kolín, IČ 26594633 na poradnu pro závislost.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Mgr. Zdence Duškové

1.1. vedoucí Odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy
o poskytnutí dotace

Termín: 30.09.2022



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

1564/27/ZM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína
pro Domácí hospic Srdcem - hospicová služba

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro organizaci Domácí hospic Srdcem, z. ú., se sídlem U
Stodoly 1523, Kolín V, 280 02 Kolín, IČ 07043732, na zajištění zdravotní hospicové služby ve výši
100.000 Kč

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

1565/27/ZM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína
pro Domácí hospic Srdcem - hospicová služba

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy uvedené v příloze o poskytnutí dotace pro organizaci Domácí hospic
Srdcem, z. ú., se sídlem U Stodoly 1523, Kolín V, 280 02 Kolín, IČ 07043732, na zajištění zdravotní
hospicové služby

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Mgr. Zdence Duškové

1.1. vedoucí Odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy
o poskytnutí dotace

Termín: 30.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

1566/27/ZM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína
pro Domácí hospic Srdcem - poradenství

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro organizaci Domácí hospic Srdcem, z. ú., se sídlem U
Stodoly 1523, Kolín V, 280 02 Kolín, IČ 07043732, na odborné sociální poradenství ve výši 50.000 Kč 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

1567/27/ZM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína
pro Domácí hospic Srdcem - poradenství

I. Zastupitelstvo města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření veřejnoprávní smlouvy uvedené v příloze o poskytnutí dotace pro organizaci Domácí hospic
Srdcem, z. ú., se sídlem U Stodoly 1523, Kolín V, 280 02 Kolín, IČ 07043732, na odborné sociální
poradenství

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Mgr. Zdence Duškové

1.1. vedoucí Odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy
o poskytnutí dotace

Termín: 30.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

1568/27/ZM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína
pro Volno - SaS pro seniory a OZP

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro organizaci VOLNO, sdružení pro pomoc rodinám dětí
s postižením, z. ú. se  sídlem Rimavské Soboty 923, Kolín II, IČ 26661586 na sociálně aktivizační služby
pro osoby s postižením a seniory ve výši 130.000 Kč

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

1569/27/ZM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína
pro Volno - SaS pro seniory a OZP

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy uvedené v příloze o poskytnutí dotace pro organizaci VOLNO, sdružení
pro pomoc rodinám dětí s postižením, z. ú. se  sídlem Rimavské Soboty 923, Kolín II, IČ 26661586

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Mgr. Zdence Duškové

1.1. vedoucí Odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy
o poskytnutí dotace

Termín: 30.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

1570/27/ZM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína
pro Volno - SaS pro rodiny s dětmi

I. Zastupitelstvo města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro organizaci VOLNO, sdružení pro pomoc rodinám dětí
s postižením, z. ú. se  sídlem Rimavské Soboty 923, Kolín II, IČ 26661586 na sociálně aktivizační služby
pro rodiny s dětmi ve výši 50.000 Kč

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

1571/27/ZM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína
pro Volno - SaS pro rodiny s dětmi

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy uvedené v příloze o poskytnutí dotace pro organizaci VOLNO, sdružení
pro pomoc rodinám dětí s postižením, z. ú. se  sídlem Rimavské Soboty 923, Kolín II, IČ 26661586

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Mgr. Zdence Duškové

1.1. vedoucí Odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy
o poskytnutí dotace

Termín: 30.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

1572/27/ZM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína
pro Volno - sociální rehabilitace

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro organizaci VOLNO, sdružení pro pomoc rodinám dětí
s postižením, z. ú. se  sídlem Rimavské Soboty 923, Kolín II, IČ 26661586 na sociální rehabilitaci ve výši
135.000 Kč

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

1573/27/ZM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína
pro Volno - sociální rehabilitace

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy uvedené v příloze o poskytnutí dotace pro organizaci VOLNO, sdružení
pro pomoc rodinám dětí s postižením, z. ú. se  sídlem Rimavské Soboty 923, Kolín II, IČ 26661586

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Mgr. Zdence Duškové

1.1. vedoucí Odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy
o poskytnutí dotace



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 30.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

1574/27/ZM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína
pro Volno - odlehčovací služby

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro organizaci VOLNO, sdružení pro pomoc rodinám dětí
s postižením, z. ú. se  sídlem Rimavské Soboty 923, Kolín II, IČ 26661586 na odlehčovací služby ve výši
150.000Kč

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

1575/27/ZM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína
pro Volno - odlehčovací služby

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy uvedené v příloze o poskytnutí dotace pro organizaci VOLNO, sdružení
pro pomoc rodinám dětí s postižením, z. ú. se  sídlem Rimavské Soboty 923, Kolín II, IČ 26661586

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Mgr. Zdence Duškové

1.1. vedoucí Odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy
o poskytnutí dotace

Termín: 30.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

1576/27/ZM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína
pro Mela, o.p.s. - denní stacionář

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro organizaci Mela, o.p.s., se sídlem Nová 106, Konárovice,
IČ 28376196 na denní stacionář ve výši 50.000 Kč

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

1577/27/ZM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína
pro Mela, o.p.s. - denní stacionář

I. Zastupitelstvo města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření veřejnoprávní smlouvy uvedené v příloze o poskytnutí dotace pro organizaci Mela, o.p.s., se
sídlem Nová 106, Konárovice, IČ 28376196 na denní stacionář

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Mgr. Zdence Duškové

1.1. vedoucí Odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy
o poskytnutí dotace

Termín: 30.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

1578/27/ZM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína
pro Mela, o.p.s. - sociální rehabilitaci

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro organizaci Mela, o.p.s., se sídlem Nová 106, Konárovice,
IČ 28376196 na sociální rehabilitaci ve výši 80.000 Kč

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

1579/27/ZM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína
pro Mela, o.p.s. - sociální rehabilitaci

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy uvedené v příloze o poskytnutí dotace pro organizaci Mela, o.p.s., se
sídlem Nová 106, Konárovice, IČ 28376196 na sociální rehabilitaci

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Mgr. Zdence Duškové

1.1. vedoucí Odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy
o poskytnutí dotace

Termín: 30.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

1580/27/ZM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína
pro Mela, o.p.s. - chráněné bydlení

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro organizaci Mela, o.p.s., se sídlem Nová 106, Konárovice,
IČ 28376196 na chráněné bydlení ve výši 70.000 Kč



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

1581/27/ZM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína
pro Mela, o.p.s. - chráněné bydlení

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy uvedené v příloze o poskytnutí dotace pro organizaci Mela, o.p.s., se
sídlem Nová 106, Konárovice, IČ 28376196 na chráněné bydlení

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Mgr. Zdence Duškové

1.1. vedoucí Odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy
o poskytnutí dotace

Termín: 30.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

1582/27/ZM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína
pro Clementas Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro organizaci Clementas Kolín, z. ú., se sídlem Mlékovice 66,
Toušice, IČ 27023915 na denní stacionář  ve výši 100.000 Kč

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

1583/27/ZM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína
pro Clementas Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy uvedené v příloze o poskytnutí dotace pro organizaci Clementas Kolín, z.
ú., se sídlem Mlékovice 66, Toušice, IČ 27023915 na denní stacionář.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Mgr. Zdence Duškové

1.1. vedoucí Odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy
o poskytnutí dotace

Termín: 30.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1584/27/ZM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína
pro Clementas Mlékovice

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro organizaci Clementas Mlékovice, s.r.o., se sídlem
Mlékovice 66, Toušice, IČ 25321307 na domov se zvláštním režimem ve výši 100.000 Kč

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

1585/27/ZM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína
pro Clementas Mlékovice

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy uvedené v příloze o poskytnutí dotace pro organizaci Clementas
Mlékovice, s.r.o., se sídlem Mlékovice 66, Toušice, IČ 25321307 na domov se zvláštním režimem

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Mgr. Zdence Duškové

1.1. vedoucí Odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy
o poskytnutí dotace

Termín: 30.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

1586/27/ZM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína
pro SeneCura odlehčovací služby

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro organizaci SeneCura SeniorCentrum Kolín s.r.o., se sídlem
Ke Smíchovu 1144/144, Slivenec, 154 00  Praha, IČ 06443851, na odlehčovací službu ve výši 15.000
Kč.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

1587/27/ZM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína
pro SeneCura odlehčovací služby

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy uvedené v příloze o poskytnutí dotace pro organizaci SeneCura
SeniorCentrum Kolín s.r.o., se sídlem Ke Smíchovu 1144/144, Slivenec, 154 00  Praha, IČ 06443851.

II. Zastupitelstvo města ukládá



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
1. Ing. Mgr. Zdence Duškové

1.1. vedoucí Odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy
o poskytnutí dotace

Termín: 30.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

1588/27/ZM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína
pro SeneCura DZR

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro organizaci SeneCura SeniorCentrum Kolín s.r.o., se sídlem
Ke Smíchovu 1144/144, Slivenec, 154 00  Praha, IČ 06443851, na na domov se zvláštním režimem ve
výši 25.000 Kč

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

1589/27/ZM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína
pro SeneCura DZR

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy uvedené v příloze o poskytnutí dotace pro organizaci SeneCura
SeniorCentrum Kolín s.r.o., se sídlem Ke Smíchovu 1144/144, Slivenec, 154 00  Praha, IČ 06443851

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Mgr. Zdence Duškové

1.1. vedoucí Odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy
o poskytnutí dotace

Termín: 30.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

1590/27/ZM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína
pro Farní charitu Kolín - centrum Kohoutek

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro organizaci Farní charita Kolín, se sídlem Brandlova
17, Kolín I, 280 02 Kolín, IČ 73633941 na centrum Kohoutek ve výši 200.000 Kč

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

1591/27/ZM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

pro Farní charitu Kolín - centrum Kohoutek

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy uvedené v příloze o poskytnutí dotace pro organizaci Farní charita Kolín,
se sídlem Brandlova 17, Kolín I, 280 02 Kolín, IČ 73633941 na centrum Kohoutek

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Mgr. Zdence Duškové

1.1. vedoucí Odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy
o poskytnutí dotace

Termín: 30.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

1592/27/ZM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína
pro Oblastní charita KH

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro organizaci Oblastní charita Kutná Hora se sídlem Havířská
403/3, Kutná Hora - vnitřní město, IČ 49543547 na ranou péči  na Sioně ve výši 10.000 Kč

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

1593/27/ZM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína
pro Oblastní charita KH

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy uvedené v příloze o poskytnutí dotace pro organizaci Oblastní
charita Kutná Hora se sídlem Havířská 403/3, Kutná Hora - vnitřní město, IČ 49543547 na ranou péči  na
Sioně

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Mgr. Zdence Duškové

1.1. vedoucí Odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy
o poskytnutí dotace

Termín: 30.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

1594/27/ZM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína
pro Centrum pro integraci cizinců



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro organizaci Centrum pro integraci cizinců, o.p.s., se sídlem
Pernerova 10/32, Praha 8 - Karlín, IČ 26631997 na odborné sociální poradenství migrantům na Kolínsku
ve výši 20.000 Kč

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

1595/27/ZM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína
pro Centrum pro integraci cizinců

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy uvedené v příloze o poskytnutí dotace pro organizaci Centrum pro
integraci cizinců, o.p.s., se sídlem Pernerova 10/32, Praha 8 - Karlín, IČ 26631997 na odborné sociální
poradenství migrantům na Kolínsku

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Mgr. Zdence Duškové

1.1. vedoucí Odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy
o poskytnutí dotace

Termín: 30.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

1596/27/ZM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína
pro Povídej

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro organizaci Povídej, z. s., se sídlem Česká 235/36, Kutná
Hora - vnitřní město, IČ 67984860 na krizovou pomoc/poradnu pro lidi v tísni ve výši 50.000 Kč

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

1597/27/ZM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína
pro Povídej

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy uvedené v příloze o poskytnutí dotace pro organizaci  Povídej, z. s., se
sídlem Česká 235/36, Kutná Hora - vnitřní město, IČ 67984860 na krizovou pomoc/poradnu pro lidi v
tísni

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Mgr. Zdence Duškové



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucí Odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy
o poskytnutí dotace

Termín: 30.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

1598/27/ZM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína
pro Respondeo

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro organizaci Respondeo, z. s.  se sídlem náměstí
Přemyslovců 14/11, Nymburk, IČ 26631628 na Intervenční centrum ve výši 40.000 Kč.

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

1599/27/ZM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína
pro Respondeo

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy uvedené v příloze o poskytnutí dotace pro organizaci Respondeo, z.
s.  se sídlem náměstí Přemyslovců 14/11, Nymburk, IČ 26631628 na Intervenční centrum 

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Mgr. Zdence Duškové

1.1. vedoucí Odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy
o poskytnutí dotace

Termín: 30.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

1600/27/ZM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína
pro LECCOS

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro organizaci LECCOS, z.s., se sídlem náměstí Arnošta z
Pardubic 31, Český Brod, IČ 70855811 na sociálně aktivizační služby  pro rodiny s dětmi ve výši 10.000
Kč

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

1601/27/ZM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína
pro LECCOS



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy uvedené v příloze o poskytnutí dotace pro organizaci LECCOS, z.s., se
sídlem náměstí Arnošta z Pardubic 31, Český Brod, IČ 70855811 na sociálně aktivizační služby  pro
rodiny s dětmi 

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Mgr. Zdence Duškové

1.1. vedoucí Odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy
o poskytnutí dotace

Termín: 30.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

1602/27/ZM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína
pro Spirálu pomoci

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro organizaci Spirála pomoci, o.p.s. se sídlem Antonína
Kaliny 1351, Kolín, IČ 22689443 na osobní asistenci ve výši 200.000 Kč

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

1603/27/ZM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína
pro Spirálu pomoci

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy uvedené v příloze o poskytnutí dotace pro organizaci Spirála pomoci,
o.p.s. se sídlem Antonína Kaliny 1351, Kolín, IČ 22689443 na osobní asistenci

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Mgr. Zdence Duškové

1.1. vedoucí Odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy
o poskytnutí dotace

Termín: 30.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

1604/27/ZM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína
pro Farní charitu Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro organizaci Farní charita Kolín, se sídlem Brandlova
17, Kolín I, 280 02 Kolín, IČ 73633941 na rodinné centrum sv. Zdislavy ve výši 100.000 Kč

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ]

1605/27/ZM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína
pro Farní charitu Kolín

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy uvedené v příloze o poskytnutí dotace pro organizaci Farní charita Kolín,
se sídlem Brandlova 17, Kolín I, 280 02 Kolín, IČ 73633941 na rodinné centrum sv. Zdislavy.

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Mgr. Zdence Duškové

1.1. vedoucí Odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy
o poskytnutí dotace

Termín: 30.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ]

1606/27/ZM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína
pro Diakonie ČCE

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro organizaci Diakonie ČCE středisko Střední Čechy se sídlem
Kouřimská 15, Kolín, IČ 42744326 na sociálně terapeutické dílny ve výši 70.000 Kč

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ]

1607/27/ZM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína
pro Diakonie ČCE

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy uvedené v příloze o poskytnutí dotace pro Diakonie ČCE středisko
Střední Čechy se sídlem Kouřimská 15, Kolín, IČ 42744326 na sociálně terapeutické dílny

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Mgr. Zdence Duškové

1.1. vedoucí Odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy
o poskytnutí dotace

Termín: 30.09.2022



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ]

1608/27/ZM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína
pro FOKUS

I. Zastupitelstvo města schvaluje
poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína pro organizaci FOKUS Mladá Boleslav z.s. se sídlem Ptácká
138/54, Mladá Boleslav, IČ 48678767 na terénní tým sociální rehabilitace ve výši 130.000 Kč

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ]

1609/27/ZM/2022 Návrh na poskytnutí finančních prostředků z programové dotace města Kolína
pro FOKUS

I. Zastupitelstvo města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy uvedené v příloze o poskytnutí dotace pro FOKUS Mladá Boleslav z.s. se
sídlem Ptácká 138/54, Mladá Boleslav, IČ 48678767 na terénní tým sociální rehabilitace

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Mgr. Zdence Duškové

1.1. vedoucí Odboru sociálních věcí a zdravotnictví zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy
o poskytnutí dotace

Termín: 30.09.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ]

1610/27/ZM/2022 Návrh na schválení zvýšení neinvestiční dotace pro Správu městských sportovišť
Kolín, a.s. a na schválení uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě

I. Zastupitelstvo města schvaluje
navýšení poskytnuté neinvestiční dotace na rok 2022 pro společnost Správa městských sportovišť Kolín,
a. s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576, o částku 3 020 000,- Kč na výslednou
hodnotu dotace 11 502 000,- Kč
 

 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

1611/27/ZM/2022 Návrh na schválení zvýšení neinvestiční dotace pro Správu městských sportovišť
Kolín, a.s. a na schválení uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě

I. Zastupitelstvo města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě (ELS 00715/2022) se společností Správa městských
sportovišť Kolín, a.s., se sídlem Masarykova 1041, 280 02 Kolín II, IČ 27946576. Dodatek č. 1 je uveden
v příloze č. 1 a je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit uzavření dodatku č. 1 dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 30.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ]

1612/27/ZM/2022 Návrh na schválení IV. rozpočtového opatření rozpočtu města na rok 2022

I. Zastupitelstvo města schvaluje
IV. rozpočtové opatření rozpočtu města Kolína na rok 2022. IV. rozpočtové opatření je nedílnou součástí
zápisu z jednání Zastupitelstva města Kolína

II. Zastupitelstvo města ukládá
 
1. Ing. Petru Villnerovi

1.1. zajistit zavedení IV. rozpočtového opatření do rozpočtu města na rok 2022

Termín: 24.06.2022
 
[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2 ]

 
Mgr. Michael Kašpar

 starosta

 
Mgr. Iveta Mikšíková

 I. místostarostka


